
I PERSON! FISICHE

genzia
i.iSe.ntrate
Periodo d'imposta 2022

Riservato alia Poste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME
DAL PRA CAPUTO

NOME
STEFANO

CODICE FISCALE
1111111 II I -I -I ~1»1

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa fAgenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccoSti e quali sono i diritti riconosciuti atnnteressato oi sens! del Regolamento UE 2076/679, re/aft'vo a//a profezione
deffe persone fiskhe con riguardo al trattamento cSei dati personaf't e del D.Lgs. ? 96/2003, (n mafer»a d( profezi'one dei dafi personati.

FINAUTA DEL TRAn-AMENTO
I dati h-asmessi attraversp questo modello verranno ft-attqti dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquioiazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenhjali ulteriori finalira che poh-anno essere previ:
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare conh'ibuenH con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosl come previsto dalla normativa in mat

previste
materia.

Entrate
la-

BASE GIURIDICA
La base giuridica dei trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivitd (liquidazione, accertamento e riscossione} di cui e investita I'Agenzia de] e Entrate
(art. 6, §1 left. e) del Regolamento), in base a quanta previsto cfalla normativa di settore ll Decreto de! Presidente della Repubblica de) 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modaljtd per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle aftivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sens! dell'articolo 3, comma 136, deila legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT!
I dati richiesti cievono essere forniti obbligatoriamente at fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno e5sere informati dal dichiarante clie i loro dati sono stati comunicati alFAgenzia delle Entrate.
L'omissionee/ol'indicazione non veritjera di dafi puo far incorrere in sanzioni amministTative o, in alcuni casi, penaii.
L'indicazione del numero di telefono, de! cellulare e deli'indirizzo di posta eiettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitd,
adempimenti e ser/jzj offerti,
Ai sensi dell'art. 9 del Regoiamento {UE} 2016/679 comporta il conFerimento di categone particolari di dati per5onali I'utiiizzo della scheda unica per la scelta deila destinazione deil'8, del 5 e del 2 per milie del-
I'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sens] dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione delia sceita per la destinazione del cinque per miile deli'lrpef e facoitativa e yiene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 clicembre 20} 4 n. 1 90.
L'eFfettuazionedeliasceltaperladestinazionedelduepermiilea favoredei partiti politici e facoitativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12dei decreto legge28 dicembre201 3, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli onen deducibili o per i quali e riconosciuta [a detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati pqrticolarj.
11 Modello ISA costihjisce parte integrante delpresente modello ed e utilizzafo per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini delia applicazione e dell'aggiornamento degli incfici sintetici di affidabilitd fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT!
I dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la cfefinizione di eventuali procedimenti
giuri&dizionali o per rispondere a nchieste da parte dell'Autorita giudiziana.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la desHnazione den'otto, del cinque e del due per mille, gli stesst saranno consen/ati per il tempo necessario a consenfire ali'Agenzia delle entrafe di effettuare i controlli
presso g!j infermediari e/o i sostitutid'imposta che pre5tano assistenza fiscale circa la corretta h-asmissione delle relative informazionf. Soranno, Inoltre, conservafi per il tempo necessario a consentire a! destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTA DELTRAnAMENTO
I dati personal) saranno trattafi anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gii scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee mi5ure per garantire che
1 dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme aile fina^a per cui vengono ^estiti; I'Agenzia delie Entrateimpiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche/ per tutelare Ie informaziom
dall'alterazione,dalla distruzione/ dalla percfita, dai furto o dall'utilizzo improprio o iliegiftimo. iT modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalia legge (centri di assistenza, assoaazioni di
categoria e professionisti} che tratteranno i cfati esc!usivamente per la finalita ditrasmissionedelmoclelloaliAgenzia delle En^ate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualjfica di ^'totare
del tratfamento" quando i dati enh-ano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quesfanno anche i sostiKiti d'imposta che prestano assistenza Rscale, h-asmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica, i dati contenuti neiie schede relative atle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DEST1NATARI DEI DAT! PERSONAU
I suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dah personali che operano softo I'autoritd direfta cfel Titolare, o del Re-
sponsabile. Ai di fuori di queste ipotesi, i suoj dati non saranno diffusi, ne saranno comunicafi a terzi; hjttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere etfettuafa in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, owero

per acfempiere ad un ordine deII'Autorita giudiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione st dovesse rendere necessaria per la Kjtela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispeHo delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TfTOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147,

RESPONSABILE DELTRAHAMENTO
L'Agenzia deile Enfrate si awaie di Sogel Spa, in qualita dl partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe fributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico,
alia quale e afficla^a f'elaborozione el'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita Rscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individual mente designate Responsabile clel trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
ll data cli contatto del Responsabiie della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenzioenfrafe.ff

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il dirifto/ in qualunque momento, di oftenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'inferno delta propria area risen/ata, area Consultazionl del sito web dei-
I'Agenzia delle Enh'ate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile neli'area risen/ata del sito delFAgenzia delie entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomqndatq a/r all'in^irizzq Via Giorgione n, 106 - 00147 Roma
- pasta elettronica alle caselle dedicate enh-ate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaenh-ate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrat-e.it
Qualoral'interessato "tenga che il tTattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra riyolgersi a! Garanteper la Protezione dei Dati Persona f,ai sensi dell'art, 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione del dati personali sono i-eperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggefto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessafi per frattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono fenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell oNo per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Enfrate,
o adaltri int-ermedian.
Tale consenso viene maniFestato mediante la sottoscrizione delia dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpeF, det cinque per milie e del due per mil!e dell'lrpef.

la presente informativa viene data in via generale per hJtti i titolari del h-attamento sopra indicati.



CODICE FISCALE (•)
I —

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadro
vo

Quadra
AC ISA

Di.chiarazione
intearativa Dichiarazione
(art. 27co. 8-ter, integrahv

neitemiini integrafiva 'DPR 322/98) errori'conl
Eventi

eccezi

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Shstp estero) di nascita

ARZIGNANO

Provincia (?iglot Data di na&cita

VI
giomo ^ mese . cnno

22 \ 10 i1991

Sesso
(bairore Ea relativo cassia)

MIX F

cteceduto/a

6
tutelato/a

7
minore

8

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
eredita giacente volontaria sequestrati attivitd

Codice Stato estero tjartita tVA (evenh/alej

0|4|1|1|1|7,2|0|2|4|1
Riservato al liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudiziale
State : Periodo d'imposta

dal
giomo mese giorno

al
RESIDENZA
ANAGRAFICA

vqriota da] 01/01/2022
qllg data di presentazione
della dichiarazione

Comune

Tlpologia {via, piazza^ ea:^ ^rvKCQ^

Fnaigne ^,ss«»ga,aa,,,^^g,,^,^^^ ..,;,
|® giomo mese onno

_L

Provincia Isigla] C.a.p.

Ponycitio
Kvarsodalla

residwiM

Codii lune

Nuroerocivico

Dichbrctzione
presentataper
la pnma volta

TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELEHRONICA

TeleEono
;prefisso numero

Celluldre Indirizzo dj posta elettTonica

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2022

Comune

VICENZA

SSWiSisiM froyincia Isigla) Codice comune

VI L840

Fusione comuni

DOMICIUO FISCAIE
AL01/01/2023

Comune

VICENZA

Provincia liighl Codice comune

VI L840

Fusione comuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

Codice tiscale estero

Stato (ederato, provincia; cohifea

fnctiriza?

:Stato estero di residenza Codice State estero

Eocalitd di resictenza

ai

Non resident!
"Schymacker"

NAZIONALITA
1 Estera

2 Italiana

RISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALUMENTARE/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Ishruzioni}

<L.odlice hscale lo^bligatorio} N^'!l;jl:?!i^^^iii|^ill!i»i:s^%; bodice canca Uqta cancg

JK!
9"

Cognome

Data d! nascita
giomo mese

ysuK
_L

: Comune to Stato e^ero) dt nQiscito!,'':::iillllJi^J! .ips'.

1 cassia}

M F
Provincio (ugla)^i!!S|

RESIDENZAANAGRARCA Comune (o Stato estero)
(0 SE Dh'ERSO)
DOMICILIO FISCAlf

Frozions, via e numero civiw / Indirizzp esferp

j^fesi; Provincia (sigla) -&ap7

])ante
residente all'estero

Telefono
prefisso

.If, ^j

numet'o

Data di inizio procedurg
Qiorno m^SG cinno

ftocedura non Uata di tine procedurg":
ancoro terminata giorno mese anno

Lodice hscale socleta o ente cfichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivi^a d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatizzafo^icRarazione X Ricezione altre comunicazioni telematiche x

Data dell'impegno 9"'"'° , "">e_ , ,°""°.
20 | 07[ 2023

FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. CodicefiscaledelCAF.

Codice Rscale del profession ista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFES510NISTA

('*} Da compiiare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduii meccanogcaRci a striscia contini

2 di: 17



CODICE FISCALE (")

FIRMA DELIA
DICHIARAZIONE
ll contribuente dichiara di aver
compilato e aifeaato i sequenti LM
quadri (barrareTe caselleche
interessano).

Familiari
t] carico RA

TR

RB

w

:RC

x

Situazioni codice
particolari

i!ffi::l •w

^KR:jiiMriBI 
•I

W,
x

RV CR; 01 RX

x
.RH Rl RM

Invio dvviso telemaHco controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON 1A FIRMA Sl ESFRIME ANCHE
IL CONSENSO Al TRATTAMENTO
DEI DAI1 SENSIBIU EVENTUAlME^nE
INDICWI NEL1A DICHIABAZIONE

RR

x
RT RE RF RG RD RS

x
RQ

Invio altre comunicdziortt
telematiche all'intermediario X ]!||||Presenza Visto Supwixmu^:

Gf

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi prMentn la dichinrazione per allril

('") Da compilare per i soli modelEi predisposii su fogii singoii, owero su moduli meccanografici a s^iscia contini

3 di: 17
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,genzia ffg
^3:ntrate^

PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

111111111111111

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali
Mod. N. 0 1

Sezione I

Contributi
previdenziali dovuti
da artigiani e
commercianti (INPS)

Tipologia
iscritto

D

Tipologia
iscritto

D

RR1
CODICE AZIENDA IMPS

11111 J.

Attivitd particolari
2

Quote di partecipazione
3

DATI GENERALI DELLA SINGOIA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice fiscale Codice INPS Recfdito d'impresa [o perdita)
1 2 3

_00]

Quota di competenza del
coadiutore/collaboratore

Periodo innpostzicme
contributiva

lavoratori privi di
onzianita contributiva ...JTif°.

:ione Periodo riciuzione
3A

,00 dat4 ol5 6 dal8 al9

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMAIE_
Reddito minim ale

10
,00

Contnbuti IVS dowufi MJ nedcirto minimate

II

RR2
Contributi compensaS con cred'rti

previderctiali spnza ^tpc^zione nel mod. F24

,00 :'6
Confributo a debito

sul reddito minimnle

,00

_0&

12

17

Conh'ibuti ma tern ltd

Contribute a credito
sul reddito minimale

,00

,00

Quote auociative e oneri accasson
13

,00
14

;€ontribuli versati s^ minimd®:||gjBE

:Credito di cui si chiede il rimborio Credito da uhlij
IS

,00 19

Credito del precedente anro
20

,00 2]

Credito del precedente anno
compwsato nel Mod. F24

_00. 22

Residua a rinnborso
o in autocwiguaglio

,00
CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Reddito eccedente il mininnale

II

li

u

Contributo h/S dovuto sul reddito
<Jhe cs.ceclg il minurtsle

Contribute a deblto
sul reddito che eccecie il tninimide

129

,00 25 ,00
Confributoa cretKto

tul redtfito che ec'cede il tninimafe

,00 3° ,00

26

Conh-ibuto mate mi (d '";>;
(vedgre istruzioni) I.

,00
Eccedenza di versamento a soldo

_00
3]

Contributi versati sul reddito
ch? eceecEe ii minimqle

27 ' ' ,00
Credito di cui si nchiede tl rimborso

,00:

: in compenscmaiwjll

;:A
1^1

Contributi con^ensoli 0011 OTedffi
prBwdBnziati senm E^iosizionis T»el {i?odLF2<4|||

,0«1|

33

Credito del precedente anno
•B4

^00

Craiito del precetienle anno i. .. lieiiduo a rimborso
compansalo nd Mas). E24' :: . :i !•: o i"

35 ' ,00[|^

Qajito da ulil.mr·
.In CQmpespscu.iofi.e^: §11

M

,00

3A

10

15

RR3
20

24

29

34

2 s3
_fi0

,00
4 ::5 :6 7 8 ,9

,00
11

,00 16
^0. :12

,00!:
13

^0°.
17

,00:-
18

_00. :I4
M

,00
21 _00. 22

_00 19

,00!:
M

illtfi
,00 ;25 _00 26

,00
27

,00 2S
:ipf^,i

,00 30 ,00 31
,00

32
,00 33

_w
_fl0

_,00 35
_°°. 36

,00

RR4 Riepilogo credih" Totale credilo Eccedenza
a

1
,00 2

totaie credito

,00 3
,00

Tofaie credito da utilizzare
in cQmpensaziQne

,00
4

Sezione II

Contribute

clai liberj professionisti
iscritti alia gestione
separata dicui
alf'art. 2, comma 26,
delFa L.'335/95~(INP'S) RR7

Codice

11 2
Reddito

33.057,00
Codic
3

Reddito
4

,00

Codice
5 6

Reddito

,00

Codice
7 8

Reddito

,00
Codice Reddito
9 10

^00
Imponibile Periodo Atiquoha

11 33.057,00 dal'2! all312 ''k 15

Conh-ibuto dovuto

8.671,00
Acconfo versato Codice Contributi sospesi

16 7.092.00 '7 " ^00,
Contributo ]

tfcwto
Uyitnbult oompensorti con credih 2

prewicienziati senza esposizione in F24 AK("^
versato

3 7.092,00
Contributo a debito 1.579,00

Contribuho a credito Eccedenza versamento

RR8 Totale creclito
,00 2

Totals credito

,00 3
_^00

^redito anno preceaenje
da utilizzore in compensazione l-redito del precedente anno di cui compensato in F24
4

,00 5
,00 6

,00
7

Residua a rimborso
o in autoconguagiio

,00

4 di: 17



|P_EI(SONE_FISICHE

^^genzia ^|
•L'S.ntrate-

PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
11111 I i I i

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 0 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in'mobilita (Art. 27, commi fe 2, D.L. 6 lupo 1011, n." 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

IM1 Codice attivitd

IM2 Totale componenti positivi .00
LM3 Rimanenze finali ,00
IM4 Differenza (LM2-IM3) ,00

Totale
IM5 component!

ne9ativi

Commi 91 :e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L 232/2016

(di cut 1 ,00
2

,00
3

Art. 1, comma 9 Art. 1, comma 10 llllllffi

,00 _,001:5 ^oojll
IM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - IM5 col.5|

Impresa familiare IM7 Contributiprevidenzialieassistenziali I
,00

,00
2

.00
IMS Reddito netto

LM9 Perdite pregresse
Misura limitata 80%

,00
Misura Pi< 3

(di cut1 ,00
2 ,ool ,00

IM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihitiva ,00
ILM11 Imposta sostihitiva 5% ,00

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

x|

Impresa familiare
D

IM21 Sussistenza reauisiti accesso 1
regime (art. T, comma 54}

Assenza cause ostative opplicazione 2.. Nuova attivitd
regime fart. 1, comma 57) A »: (art. 1, comma 65)

3

IM22 Codice attivitd Coefficente redditivita ^ .iComponenti positivi Diritto Autore Correlati Reddito per attivitd *:•

1
702100 2 78 % 13 42.381.00 4

.00
5 33.057,00

UA23 1 2 % 3
,00

4
.00

5
,00
I

IM24 1 2 3
.00

4
.00

5
.00

W25 1 2 % 3
.00

4
,00

5 _£OJ|:l
IM26 1 2 ^J 3

,00
4

,00
5

.00
LM27 1 2 % 3 .00

4

Artigiani e commercianti
Geslioni

,00
5

IM34 Reddito lonlo ,00
2

estionei^epbraf

,00

.00 M
3

33.057,00
ILM35 Conh-ibuti previdenziali e assistenziali I 9.417po 2 9.417^0.
W36 Reddito netto

Artigiani e commercianti
"Gesft itonomi

warPerdite
pregresse

1

i

,00
Misura limitata 80%

(dicui 3 00

2

4

esHone separata autonor
(arl.2c.S6L335/95)

Misura Pit

,00
5

,00 I

23.640,00

,00
LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihjtiva 23.640.00
IM39 Imposta sostitutiva 3.546.00

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta

Riacquisto prima casa Redciiti prodotti all'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili

,00 -_ .. .,00 ~ ,00 ,00
SismaAbruzzo Reihtegrp antidpozioni ...... .. .

abiiazioneprincipale fondi pensione Mediazioni Negoziazioni e ar
,00, ~ ,00- !' ,00 ~ ,00

Culture Scuola Videosorveglianza Sport-bonus

1:NII. ... .-00 10.-:^nr-'oo:::''''~"-''-°''-''~'00'2 Sanificoz.one-00''
IM40 C^liKdiimposfd|||B°"'fe°ambi9ntale; ^"^eS ^^-^^^^SSSm

-00 '...,.... ,...^)0. ^ ... . .,00 .. -00
Jllfepuro^. Acquo" ' DL^otll^L can°"^^^tid1e ; sodal (-onus :!i

W ]S'\Z ^^^^^^^^^^^^^^^^^ ,00 2C ,00
N!'?eS;^Sm ° 'L^iiilllllfeAcgdeB^ m.SKX&t^demy A0%]:!!!:,.,;,; AHivito fisico adoltato

IN 22 ^ ,Jsy23 ^1:^24

!•

• 17

21

.,-p°l:l
Abrl crediti d'imposta

BE". QL

,00| ...a: ,oa.

1^:

41

,00
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Codice fiscale Mod, N.

IM41 Ritenule consoraio

IM42 Differenza

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedents dichiarazione
IM44 Eccedenza d/imposta risultante dalta precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
IM45 Acconti {dt cui sospesi 1

1M4A Imposta a debito
LM47 tmposta a credito
LAMS Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

,00'2

LA449 Eccedenza conh'ibuti previdenziali e assistenziali di cui al rigo tM7 e LM35 (rlportare tale importo nel quadro RP)

,00
3.546,00

183,00
,00

1.305,'.00
2.058,00

,00

,00

,00
SEZIONE IV
Perdite
non compensate

1M50 Eccedenzo 2017 £cce<tei a2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

,00
2

.00
3

,00
4

,00
5

,00
6

2
,00

IM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cut relaHve af presente anno 1 ,001 ,00
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a.
I PERSONE FIS1CHE

CODICE FISCALE
I '

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 0 1

Quadra cfi nfenmento 1

Plusvalenze
e soprawenienze
attive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoti 86, comma 4 1 fiQ e 88, comma 2 ,00
KS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 1

,00
2

,00
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi deli'art. 88, comma 3, lett. b)^ del Tuir ,00
RS5 Quota costunte dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Cod ice fiscale Quota di partecipazione

%|
I :B;'?;:52 ill.:t3

%
RS6 ::,i^^ ^ _ . • ::'<f;:'.:'

Quota reddito esente da ZFU . ' Quoha delle ritenute d'accbnto •'^', cti cui non uttlizzate'i|B|^^^^^|||l|'ACE:
I 4 5 6

_W _W _,00 .riiiill _,00 ••I

r|

Quota di reddito

,00
Quota reddito'"'" "fill

K!||I|:: .ogevolabile da ZES"'i:S|

T

RS7

I

4

12

-a
•I8

II

6

,00 .00 "ni

%,
v

,00
n|
I

,00

r

,001
Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex conft-ibuenti minimi
e fuoriuscifi dal
regime di vantaggio

|^^nilWtccedBnza20l7s:':; '.'^^!i!.;EcC9da[™2018:s'»|i|i!|^" Ea:edenza2019:!.siiHge.:':!i:£ccedenza 2020 ::::::: ^_ EccBdenzg 2021
:?:ill;:

,00 j
RS8 Lavoro autonomo

.fl° ,00] ,00 ,00
Perdite riportabilt
$enza limiti di tempo

w

6

,00
Eccedenza20I9 ,Eccedenza2020

RS9 Impresa

EcEBdenzaZDI/ EccedenZBZOlS
2

,00 ,00 ,00 ,00

5
Eccedfinzg 2021

,00
•II

II ::::IPerxlile riportabili ::;||||||||
senza limiti di tempo'
6

,00
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 2^3/2006)
non compensate
nell'anno

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO '. ^:i

,00
Perdite istanza art.
42, quarto comma,

RS11
In misura limitata [n misura piena
1 2

^__ _^^^^^^^^ ,00
Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTIUZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

1

Perdite d'impresa
2

^00)
m

,00 1|

PERDITE UTIUZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui relative a! presente periodo 1 ,00> .00
Utili dish-ibuiti
da imprese estere
partecipate
e credit! d'imposta
per Ie imposte

Trasparenza
1 2

Codicefiscale

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Denominazione dell'impresa estera partecipata non residwite Utili dislribuffi
3 5

.00
RS21

Saldoiniziale
•NB111111

i?6
,00•B7

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Credit? d'imposta

Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti
ii!'"8 .. :- 9

Saldo finale

,00 ,00 ,00
Id

^00

&•

,"i

RS2%
32 d 5

,00

9 107
,00 .00 .00 ,00

6
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Codice fiscale Mod. N.

Lodice fiscaleAcconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116delTUIR

RS23 1
Cgdise T3ai5-

3 4
Importo

,00

RS24 1 2 3
;IMB':ffi:s

4

,00
Ammortamento
dei terreni

Nurr Importo
RS25 Fabbricati sh-umentali indusfriali 2

.00

Numero

3

Importo

,00
RS26 Altri fabbricati strumentoli ,00 ,00

Spesedi rappresentanza
per Ie imprese
iJi nuova costifuzione
D.M.del 9/11/08art.lc.3

Spese non deducibiti ;| ;|

,00 «
Prezci
di ft-asferimento

RS32 Possessq
:Lfmentazione Lomi Componenti negafivi
1 2

,00
3

,00
Consorzi di imprese

RS33 Cocfice fiscale Ritenute
1 2

,00
Esfremi identificativi
rapporii finanziari

RS35

Codice fiseale
1

ISiiMiiliili

Oenomin^Qne^peroto^,|(ianziqrip
3

Codice di identificazione fiscale estero
2

Ti

.4

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

CREDITO D'lMPOSTA

RS36

Credito da resHftjire Riconosciuto

,00 7 ,00 5
Residue prececiente

Ceduto Rimborso
12 -M.

13

,00

^00.

9

14

Ricevuh3

Trasferito

,00;

^00.

10

15

AHnbuite

Residue

Utilizzato

,00
II -a)iNit

Riversato

,oo^" . oa
Incremien^ del capitale proprio i Decrennenti del capitale pTQprio
I

,00
a 2

RJcfuzloni

,00
3

,00
4

Differenza PgtnmQnio netto
5

RS37
Codice fismle

sssliiB
IBSBBiiliRendmento imprenditord!

utilizzntp" g^Bg
16

12

,00 iiiil.' ,00 III
lmiffii

i^lMIII^III :\:1 Rendimento attrtbuitp Eccedenza rj.pQrtgia .' : Rendimenti tDtQl)!!:!"!!;:!

Redditod'impresa Totaie Rendimentonozionale ; Raidimento nozionale Ji!i|M|

Minor Imporfo .. ^ 1^: Rendimpnto
!!6 ,00 1.3%7

,00
^J^ispettanzodell'imprenclitore socie^i partecipate/tmprenditore sQcieta partecipate

riP°rtabi]e Odice Stoto Esl^
,00

,00

RECUPERO ACE INNOVATIVA Sii

'Imiporto Codice Fiscale

-^0.
21 22

Tbtale ia
,00.

^

RS38 2

Element! conoscitivl

tnterpello | Conferimenti art. 1 0, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzart Corrispettivi art. 1 0, co. 3, lett. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzati
,00 3 ,00 -1 ,00 5 ,00

.hcrementi col. 8 sterilizzati

,00
^Conferimenfi art. 10,co.4 Conferimenti col. 10 sterilizzati

,00 " ,00

jjj[ii:>rnspettiviart.l0,co.3,lett.b) Corrispeltivi col. 6 sterilizzoti lncrementiart.10,M.3,len.c)
Ml'1 ,00 7 ,003s.,jii ,00

1C igil

Ritenute regime
di vantaggio
e rogime Forfetario
Casi particolari

RS40 IIIB[ Rilenute

,00;1:
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Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai Intestazione abbonamento Numero abbonamento
1

Comyneii
3

!^:i ^^1-^1< ^^l'»'l;';^'-«t<;.";l3^.i-! ftmincia ((iglq] ,ii;||CQ(;lice Comun&
::4 "11 III 5

IRS41 Froaone,™ e numero
6

Cotegoria':::: :•: ^^ ^^,^»rs|»»««».B^
8 : 9giomo mese anno

IRS42

1^"

'"^i

8 9giorno mese anno

s?

4

7

liSiiliii^^'ii^sisii^B^i UMisifflnn'iiii-

Prospefto dei credit! Valoredibiloncio IVtalorefiscale

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risuttanti al termine de!!/esercizio precedente

I

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

2

,00:1
K

,ooi

^00^

_00

_00

RS51 Svalutazioni e accantonamenH delt'esercizio

RS52 Ammontare complessivo deiie svaluh3zioni ctirette e degli accantonamenH
risultanti a fine esercizio

RS53 Valore dei credit risultanti in bilancio

J
,00111
1

,001

_fl0

^00

,00
Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo amnrtorh3mento beni materiali I

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo/ in corso di lavoraz'tone/ prodotti finiti
R.S101 Credtti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS 102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS 103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS 104 Disponibilitd liquide
RS 105 Ratei e risconti attivi

RS 106 Totals attivo

RS 107 Patnmonio netto Soldo iniziale 1

RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di ftne rapporto di lavoro suborctinato
RS110 Debit) verso banche e altri finanziatori e&igibili entro I'eserdzio successive
RS111 Debiti verso banche e a!^i finanzial'ori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fornitori

RS 113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconH passivi
RS 115 Totale passive
RS 116 Ricavi delle vendite

RS117 Attn oneri di produzione e vendita (dl cui per lavoro cfipendente

,00 2

_TO 2

,00 2

_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_^00

_00
^00

-°°
_00
_00:;
_00|
_POjl
_ooE
w

Minusvalenze e
differenze negative RS118

di'spoSizione Minusvalenze
1 2

,00

RS119
disposizione Minusvaienze / Azioni dispo&izione
'' 00 3

Minusvalenze/Altri titoli

^ . 00::::5
Dividend!

Mi
^

,00
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Codice fiscale Mod. N.

^=^criteri RS120
Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS 136

Esistenza del presupposti per la riduzione dei termini di decadenzcJ|| |||
Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS 140
iiiiiisiiiiTOiMBuauw

••
2

Patent bo:IX

RS 147 Opzione
1 Possesso 2

documentazione

Comunicazione IdenfifEcativd ruling
3 i

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I
Dat; ZFU

RS280

CodiceZFU 13-i^° N-Sen" RedditoZFU Reddito esente fruito
' _!_' ^_^_ ,00 5 ,00
Codice fiscale

6
J. 11111 I I I L

Ammpntare Agevolazioneutilizzata pifferen:
per yerspmento gcconti (col, 8 - a?!.

,7 ,00, 8 ,00 " ,00

RS28I
1 2 3 4

,00
5

,00

6
1. I I I I I I J_ J

7
,00

3
,00

9
,00

1

RS282
2 3 4

,00
5

,00

A
I I I I I I I I I I I

7
,00 ,00

9
,00

1

RS283
2 3 4

,00
5

,00

6
I II I L I I I I

7
,00 ,00

9
,00

Reddito impresa Rectdito esente ass.
jro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionis*' /Quadro RH

I
,00

2
,00

3
,00

4
,00 ,00

RS284 Tohale reddlto esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF
6

,00
7

,00, 8
,00

Perdite/Quodro RH impresa
11

,00

Perdite/Quadro RH
Associazione professionisti

_n_,00„

Perdite di cui utilizzo
in misura piena

13
,00

Perdite/Quadro RG Perdite/QuadroRE

ai10 -00::

Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile
RS305 Imposta lorda
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totale detrazioni d'imposta
RS325 Totale altre cfetrazioni e crediti d'imposfa
RS326 Imposta netta
RS334 Differenza

RS335 Crediti ct'imposta per imprese e lavoratori autonomi
Start up RPF 2021 RN19 1

Spese sanitarie RN23 6
Fondi Pens. RN24, col.3 "

Sisma Abruzzo RN28 21

Videoson/eglianza RN30 28

RS347
Deduz. start up RPF 202333

ueduz, ti 38

Prima casa under 36 44

Ueduz. fcroaaz. 47

Sistemi accumulo integrati
^pese sanitane
2022 ratsizzate

52

55

,00 Start up RPF 2022 RN20 2

_00_ Cosa RN24, col. 1

_00_ Mediazioni RN24, col. 4 14

,00 Culture RN30 26

00 Deduz. start up RPF 2021 31

,00 Resti^uzione somme RP33 36

Erog. sportive RPF 2023
Riscattoalt
$OCI

39

scattoalt
<i!

42

$a nificaziwie ectcquisfo-^5
dispositivi proteziorie

,00 Social Ban ilUS
48

,00
,00

ITS Academy 30% 53

00 Start up RPF 2023 RN21 3
00 Occup. RN24, col. 2 12

00 AAitrato RN24, ml. 5 15

_,00 Scuola RN30 27

00 Deduz. start up RPF 2022 32
,00 l£!'di RP'f%2 37

_00 BonificaambientalaRPF2023 40
Deduz. Eroqaz,,00 U§e?'azli%%1
Depurotori ocqua e

43

Depurotori ocqua e -46
riduzione consifmo Dlastica

00 Atfivita fisica adatfata 51

QO ffS Academy 60% 54

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

_,00

,,00
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Codice fiscale
f

Mod. N.

Regime forfetario per
gli esercenti attivita
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi

Codice fiscale Reddiha

RS371
1 2

RS372 2
,00
,00

RS373 ,00
Esercenti attivitd d'impresa

RS375 /^ez2:i di trasporto /veicoli utitizzati nell'attivita numero

|(S376 Costi per f'acquisto d! materie prime, sussidiarie, semiiavorati e merci
[S377 Costo per ll godimento di beni di terzi (canoni di leasing/ canoni relativi a beni immobitl, royalties)

,00
,00

p1S378 Spese per t'acquisto carburante per I'autofrazione ,00
Esercenti attivitd di lavoro autonomo

RS381 Consumi JM_
Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Codice Corr

I 1 Codiceaiuto Re9ione Quadro Tiponorma Anno Numero Articoto Estensione Numero Estensione Lettera
1 ::: 2 :: 113 '..4 s!i5 6 E 7 :s:: 8 : 9 W 10 ::1:: 11

fbrma::::||||liy ^|||bimensione

B?
Godice

S'ri'MJw
1IA 2 13

|?S40

Datoinizio ill

lorno mese anno|18gi

|||.0biett,vo!l|
25

Iteprem Codice^ftiyitd ArECa:"|j|^j||^
la 16 17

.Importo lotale aiuto spelt<in|j||

-oo:l!!"

DATI DEL PROGETTO :1^1

Data fine

JP^giomo mese anno ||
I I ,..,...,,,,„••

Tipologia cosH [:|:, |l|||||l|||p'Costi:'agevolabili
26 : 27

CocEice. Regions il:j:il:;?:^/ii||||||||||l€^
20 ;::::llilir 21

lune

llll.

Intensifa di aiufo
28 U:

Importo aiuto spettante
29

,00 ,00.

IMPRESA UNICA :'^

Assenza
Impresa Unica Codice fiscale

a RS402

CociEce fiscale {
3

5

SB'

Codice fiscale

Codice Rscalo

Codice fiscalnl

Codice fiscale

2

6

Acconti soggetti ISA RS430
f.f^V"'^

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

Zone economiche
special! (ZES) RS491

Codice ZES N. periodo d'imposfa RedditoZES :iy||iii
I

,00
2

,00

RS492 Codice ZES N. periodo d'imposta

3
^00a

I
,00

2
,00 ^ _fioM

RS493
Totale Reddito attribuito Reddito agevc^abile Ill

1
.00

2
,00

3
,00

Dati relativi all'opzione
"Patent box" Numero ctei beni

COSTI INTRA-MUROS

Personale lAmmortament! Altri costi

RS530 Software protetto da copyright
,00;:]!!i,

111,114

,ooj

COSTI EXTRA-MUROS

001

conimaCodice h'scale fornitore
I 6

10-bis

,00

2 4

ff ,00 ssRS531 Brevetti industrial!
165

,oo:iia
IBS'

4

s°RS532 Disegni e modelli
6s

,00

,OOJ|^ ^_____OOJJ

m
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
1 I I <

IPJERSONEIISICHE
li2623

ags n z i a
i^Ssntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Redclito di riferimento
per agevdlazioni fi&cati

23.640,00

PercJltecompefisabi!i itecidito minimo da partedpa-
on creciiti cfi colonoa 2 zione in sodeta non opefative

,00 ,00
QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Oedito per foncfi comuni
Cnclito art; 3 dJgs. 1 47/2015 con

J_,00 3
5

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDffO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiari a carico I

Ueh-azione
per CQniuge a cprico

,00
2

Uetmzione

per Hgli a carico

,00
3

uitenore derrazioni

per figli a cprico
uetrazione

per altri faimiljari a caricp

,00 ,00

RN7
Ueh-aztone per reddih Uetrozione per redditi

Detrazioni di lavoro dipendente tjipensione
lavoiTO I

,00
2

UefrazTone per reddifi assimilati

a quelli di lavoro dipendente e qlh-i redditi

,00 3 4 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E IAVORO

Detrazione canoni di

(Sez. V del quadra RP)

Totate detrazione

]
,00

Credito residue da nportare
al rigoRN31 coF, 2 i,

,00

Detrazione utilizzata
2 3 ,00

Deh-azione on<
' Sez. I quadra RP

RN 14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadra RP
RN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC> Forze Armate 1
,00

2

Residue deh-azione
Start-up periodo d'im|ipos>a2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata
I .- 2

_fl0_ ^
RN19Residue deh-azione

Start-up periodo d'imposta 2020
RN47,col.2,Mod.Redditi2022 Detrazione utilizzata

^_,00 2 _ftO
Residue detrazione
' Shart-up periodo d'imposta 202)

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022 Deh-azione utilizzata

,00 ,00
Detrazione invesfimer
(Sez.VldelquactroRP)

RP80 col. 6 Deh-azione utilizzata
I

flO
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

,00

,00
,00

,00

:i^:

N11

Crediti d'imposta che generano
residui e altri crediti

1
Rincquistoprimacasa Incremento occupozione Rei"^S ^S|^'°"' Mediozioni

,00 ' ,00

NegoziazioneeAAilKto ^^i3?
,00

5
.00

6
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultalo e negative)
RN27 Credito cf'impost'a per altri immobili - Sisma Abruzzo
RN28 Credtto d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

_00_
,00

RN29
Crediti d'imposta per reddifi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1

,00
.2

,00

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Vi deosorveg I ian za

Importo rota 2022 Tbtale credito||| n .1 Credito utilizzato

,00iiNsns&jiiliiiiii'
IKill'-iKtale 'Credito utilizzato •!;!|l|

•5- '""""/lo'iiy

17

RN31 Crecfiti residui per detrazioni incapienti (d! cui ulteriore deh-azione per figli
_^0

Ill '• Credito utilizarto!l
|8

,00 >1

,00 i

,00

,00
,00
,00 1

,00

.00

,00

,00

a

,00

,001

,00!
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CODICE FISCAIE

.
Fondicomuni ' QQ Altri crediti d'imposta 2 flQ

Totale credito lllffiKMlil- Crecttto uttlizzato

Erogazione sportiva IffilBft
:4 ,00 ;lli!|

is
,00

Importo rata 2022' .':|||||]i||U®;;?>': Totale credito
Bonifica ambientale ' 8

Creditor utilizzato

Credit!
d'imposta

,00 "Sir ,00 :^:::,," ,00

:Crecltto utilizzato '. •. • •'' :". .......Credihs utiltzzato'-|::::i|i|i1j^^
Monopaltini e sen/, mob. elet. 9 00 RiscaHo alloggi sociali '0

Credito utilizzato _ . Credito utilizzcrto
Rcazione e acquisto ]] „. . Depuratoriacquaeiz

dispositivi protezione /OO riduzione consumo p^astica ,00

Social Bonus
Importo rata 2022 Totale credito Credito utilizzato

,00
'4

,00
15

,00
Crectito utilizzato Credito utllizzato

Attivita fisica adattata '6 ,00
Credlto utiiizzato

ITS Academy 30% '8 00

Sistemi accumuloiy
integrati -00

Credihs utiiizzato

ITS Academy 60%'9 ftQ

Determinazione
dell'imposta

RN33RITENUTE
TOTAU

di cui ritenute sospese iRKfch
e imposta spstJKitivq R.I.IA. di cui ath-e ritenute subite

1
,00

2 ^0_

.cui nterjute
:t art. 5 non uh!i2%ate

3

4

,00
^.N34 DIFFERENZA (se tale importo e negative indicare I'importo preceduto dal segno meno)
|?N35 Crectiti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

,00 ^

dicuiaa)ito Ouadrol 730/2022

J, 00 2
ftN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,001 2

di cui recupero
imposla sosfilutiva di cut acconti cectuti

,00
3

di cui Rjoriusctti regime di di cui creclito riversato
vantaggio o regime forfetario da G|titi d) recupeirp

,00 4 ,00 ,00

:,4
vanh
4

39 Restituzione bonus Bonus incapienti
1

,00 : Bonus famiglia ,00
Import' rimborsati dal
sostituto ogia fruiti

Utteriore cteh-azione per figli Deh-azione canoni iocazione Restituzione Bonus vacanze

,00
2

_,00_
3

,00

Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto da! sostitute

itonte da 730/2023 i

: 730/2023
Rimbor&ato

fl0_
2

<iK

,00
, TRAOAMENTOi
' INTEGRATIVO 1

Trattamento spettante

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

,00
2

Irattamento nconosciuto p
tn .dichiqrgzfpne i't

,00
3

Kestituzione trattamento
npnspettont^

,00
cli cui exit-tax rateizzata (Quadro TR}

1
,00

2

Start up RPF 2021 RN19 '
6

,00
,00

:u

,00 :,

,00

,00

,00
,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposla
e deduzion)

Spese sanitarie RN23

^00_ Start up RPF 2022 RN20 2

Fond; Pens. RN24, col.3
_,00_ Casa RN24, col. 1 1]

fiQ Start up RPF 2023 RN21 J

^00 Occup. RN24, col. 2 12

13

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Mediazioni RN24, col. 4 1<1 00 Arbitrate RN24, col. 5 \5

Videoson/eglianza RN30
,00 Culhra RN30 26 Scuola RN30 27

28

Deduz. start up RPF 2023 33
Deduz. brosaz. 38

,00 Deduz. start up RPF 2021 31

Deduz. brosaz.
,00 Restihjzione somme RP33 36

(X) Deduz. start up RPF 2022 32
Ueduz. trogaz. 37

,00 Erog. sportive RPF 2023 39

,00 Li&di R?F%Z22
^QQ BonilicaombientaleRPF2023 4°

Kiscatto alloqcjt
sociali RPF 2ff23

42

Prima casa under 36 44 Sianihcqzjone e qcquisto 45
dispositivi proteriorie

,00 Uberali RPf%21 43

Deduz.Et 47
,00 Social Bonus 43

Depuratori acqua e ^6
-ckluzione consumo Dlastica

,00 Attivita fisica adattahs 51

Sistemi accumulo integrati 52 ^00_ ITS Academy 30% 53 00 FTS Academy «)% 54

Spese sanitarie
2022 rateizzate

55 ,00

_m
_w.
,00t-*.

,00.
,001
,00
,oo}|
,00 II!
,00 i
,00 ;
_00_

Altri dati Abitazione principale
'soggettaalMU ' 1 ,00 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobili oll'estero3 ,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi porticolari
1

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3 ,00

4

RN62 Acconto dovuto Prime acconto 1
,00 Secondo o unico acconto

,00
,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
1111 I I

I PERSONS riSICHE
li2023

genzia
LiS-ntrateA;

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

I

Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1
RX2

IRPEF

Imposta a debito
risultantedaila

presente dichiarozione

,00
I

Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credifo da utiliizare
nsultantedalla versamento a soldo irimborso in compensazione e/o

presentedkhiarazione in'detrazione

Addizionale regionale IRPEF
RX3
RX4

Addizionale comunale IRPEF

Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

RX7 >sta sostitutiva di
capital) estera (RM sez. V)

RX8 tmposta sostihjtiva redditi
di capihale (RM sez. V)
Imposta sosKhjtiva

|tX9 proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

|U(10
Imposta sostitutiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

1?X12
Acconto su redditi a

(RM sez. VI e'XII)

RX13
Imposta soshhjtiva
rialiineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX14
Adctizionaie bonus
e st
(RM sez.'XIV)

ftxis
tmposta sostitutiva redditi
parteclpazlone impre&e
estere (RM sez. Vlfl)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzie beni

sequestratifRMsez.XleXVI)

11X17
Imposta noleggio
occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV}

KX18
Imposk] sostitutiva sulie

•ivate
(RM sez. XVII)

I Opzione per t'imposta so-
mvista dall'art. 2.

ter del flJIR (RM sez. XVIII)
|U(20 Imposte sosh'tuhve

RTsez.J-tleVI!
RX21 >ste soshtutive

Fsez'XIX)"
RX25 ME (RW)

RX261VAFE(RW)

RX31
Imposta sostihjtiva nuovi
mihimi/contribuenti
farfetari (IM46 e LM47)

RX33
Imppsta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

2
,00 3 ,00

4

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

,00' ,00

JXl_ ,00

_,00. ,00

_fl0_ ,00

,00 ,00'

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00_

,00

_00_
,00

,00

,00

2 .058,00

,00 il
Imposta sostihjtivq

RX34 plusvalenze beni/azienda
!RQ sez. I) ,00

RX35
Imposta sostihjtiva
cohferlmenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill) ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00

RX39
Imposta sostihjtiva
affrancamento
(RQ sez. XXIII-C) _fl0_

>. sosi. utili
RX40 e risene di util

(RO-sez.XXV-oidinaria) ,00

RX41
Imp. sost utili
ens
(RQ-sez.XXV- ridotla) ,00

aa
,00

11!1!1

,00

,00

,00

,00

_00_
,00

,00

,00

,00

,00
^

,00

,00

,00

,00 -
,00
,00
,00
,00

,00
.ifi,

,00

,00

,00
,00
,00

,00:

fto,

,00

,00
5

,00
.00
,00

,00:

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

,00:

,00-

,00
,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

IBKIMII

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00.
,00
,00
,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00
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CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenfi
dichiarazioni

Codice
>uto

RX51 IW

Eccedenza o credito
precedente

,00
2

lmp^s31^rto
,00

3

Impprto di cui
sichiedeilrimborso

,00
4 5

Importo residua'i 1.1
da compensare :;?iK|

,00 11
RX52 Conh'ibuti previdenziali ,00 _00_ ,00 ,00 •:lli
RX53 tmposta sostitut'iva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 _00_;
RX54 Alfre imposts 1

,00. ,00 ,00 ,00
RX55 Alh-e imposte ,00. ,00 ,00 ,00
RX56 Alh-e imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Alh-e imposte ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da rifenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente

precedente dichiarozione nel Mod. F24 dichiarazione
1 .-2 „„ 3

Creclito di cui
si chiede il rimborso

,00 ,00 ,00
&.

,00

Credito da uh'lizzare
in compensazione

5
,0011

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

Anno

Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA pwiodica versata

Differenza trq credito P/A periodica versata a segui
potenziale e credito effetfivo comunicazioni in anni precedentiJ

I 2
,00

3
,00

4
,00

RX59
IVA periodica versqta a seguito IVA periodica versala a
di oomunicazione d/irregcJaritd seguito di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

Credito malurato

5
,00

6
,00

7
,00

8
,00

Codicefiscale
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